
 

 
一部 ATM の通常営業再開について  

 

 

商業施設の営業時間短縮に伴い、併設している下記 ATM の営業時間を短縮

させていただいておりましたが、通常営業を再開しておりますのでお知らせし

ます。  

お客さまにはご理解、ご協力いただきありがとうございました。今後とも、

当金庫をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

＜通常営業を再開した ATM＞  

・法善寺駅前出張所  

（フレッシュマーケットアオイ柏原法善寺駅前店内の店外 ATM）  

 営業時間 9：30 ～  22：00 

   以上  


